

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în

Numărul licitației: LP ocds-b3wdp1-MD-1763538474005

Data: „ ” Alternativa nr.: „ ”

Denumirea licitației:		Achiziționarea centralizată a serviciilor de mentenanță preventivă a dispozitivelor medicale, pentru anul 2026						Lot:	Pagina: __ din __
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire serviciilor solicitate	Unitatea de măsură	Numărul vizite/an	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1		2	3	4	5	6	7	8	9
		Angiograf							
50400000-9	2	2 Servicii de mentenanță pentru Angiograf Trinius	vizita	6					
50400000-9	2.1	2.1 Mentenanță pentru Angiograf monoplanar Trinius C12, Prod. Shimadzu,	vizita	4	65,205.00	78,246.00	260,820.00	312,984.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de mentenanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
50400000-9	2.2	2.2 Mentenanță pentru Angiograf Trinius F12, Prod. Shimadzu,	vizita	2	130,410.00	156,492.00	260,820.00	312,984.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de mentenanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
		TOTAL LOT 2					521,640.00	625,968.00	
		X-ray staționar							
50400000-9	16	16 Servicii de mentenanță pentru RAD	vizita	22					
50400000-9	16.1.	16.1. Mentenanță pentru X-ray staționar RADspeed Fit Pro (MF Type), Shimadzu, Japonia	vizita	4	18,000.00	21,600.00	72,000.00	86,400.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de mentenanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
50400000-9	16.2.	16.2. Mentenanță pentru X-ray staționar RADSpeed Fit, Shimadzu, Japonia	vizita	2	36,000.00	43,200.00	72,000.00	86,400.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de mentenanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,

50400000-9	16.3.	16.3. Mentenanță pentru X-ray staționar RADSpeed (DR Type), Shimadzu, Japonia	vizita	8	18,000.00	21,600.00	144,000.00	172,800.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de mentenanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
50400000-9	16.4.	16.4. Mentenanță pentru X-ray staționar RADSpeed, Shimadzu, Japonia ***16.4 IMSP INSTITUTUL MAMEI SI COPILULUI detine un sistem RADSpeed!	vizita	4	18,000.00	21,600.00	72,000.00	86,400.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de mentenanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
		TOTAL LOT 16					360,000.00	432,000.00	
50400000-9	17	17 Servicii de mentenanță pentru X-ray staționar RADspeed Pro, Shimadzu, Japonia	vizita	4	36,000.00	43,200.00	144,000.00	172,800.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de mentenanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
50400000-9	18.	18. Servicii de mentenanță pentru X-ray staționar Flexavision	vizita	11					
50400000-9	18.1.	18.1. Mentenanță pentru X-ray staționar Flexavision F3, Shimadzu, Japonia	vizita	3					
		18.1. Mentenanță pentru X-ray staționar Flexavision F3+CH200, Shimadzu, Japonia IMSP SPITALUL CLINIC MUNICIPAL SFANTA TREIME	vizita	1	116,000.00	139,200.00	116,000.00	139,200.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de mentenanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
		18.1. Mentenanță pentru X-ray staționar Flexavision F3, Shimadzu, Japonia IMSP SPITALUL CLINIC BALTI	vizita	2	36,000.00	43,200.00	72,000.00	86,400.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de mentenanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
50400000-9	18.2.	18.2. Mentenanță pentru X-ray staționar FlexaVision SF, Shimadzu, Japonia	vizita	4	18,000.00	21,600.00	72,000.00	86,400.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de mentenanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
50400000-9	18.3.	18.3. Mentenanță pentru X-ray staționar FlexaVision HB, Shimadzu, Japonia	vizita	4	36,000.00	43,200.00	144,000.00	172,800.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de mentenanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,

		TOTAL LOT 18					404,000.00	484,800.00	
50400000-9	19	19 Servicii de mentenanță pentru X-ray staționar Sonial Vision G4	vizita	27					
50400000-9	19.1.	19.1. Mentenanță pentru X-ray staționar SonialVision G4, Shimadzu, Japonia	vizita	19					
		19.1. Mentenanță pentru X-ray staționar SonialVision G4, Shimadzu, Japonia SPITALUL CLINIC MUNICIPAL SFANTA TREIME	vizita	1	151,800.00	182,160.00	151,800.00	182,160.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de mentenanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
		19.1. Mentenanță pentru X-ray staționar SonialVision G4+Radspeed, SonialVision G4+CH200, Shimadzu, Japonia IMSP INSTITUTUL ONCOLOGIC	vizita	4	97,500.00	117,000.00	390,000.00	468,000.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de mentenanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
		19.1. Mentenanță pentru X-ray staționar SonialVision G4+CH200M (este similar cu lot 16.4 care sa exlus, intrucat este parte componenta a sistemului G4, Shimadzu, Japonia IMSP INSTITUTUL MAMEI SI COPILULUI	vizita	4	48,750.00	58,500.00	195,000.00	234,000.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de mentenanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
		19.1. Mentenanță pentru X-ray staționar SonialVision G4, Shimadzu, Japonia IMSP INSTITUTUL MAMEI SI COPILULUI	vizita	4	37,950.00	45,540.00	151,800.00	182,160.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de mentenanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
		19.1. Mentenanță pentru X-ray staționar SonialVision G4, Shimadzu, Japonia IMSP INSTITUTUL DE PNEUMOLOGIE CHIRIL DRAGANIUC	vizita	2	75,900.00	91,080.00	151,800.00	182,160.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de mentenanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
		19.1. Mentenanță pentru X-ray staționar SonialVision G4, Shimadzu, Japonia SERVICIUL MEDICAL AL MINISTERULUI AFACERILOR INTERNE	vizita	4	75,900.00	91,080.00	303,600.00	364,320.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de mentenanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,

50400000-9	19.2.	19.2. Menținanță pentru X-ray staționar SonialVision G4, Shimadzu, Japonia+PACS+Imprimantă IMSP INSTITUTUL DE CARDIOLOGIE	vizita	4	37,950.00	45,540.00	151,800.00	182,160.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de menținanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
50400000-9	19.3.	19.3. Menținanță pentru X-ray staționar SonialVision G4 LX, Shimadzu, Japonia IMSP POLICLINICA DE STAT	vizita	4	37,950.00	45,540.00	151,800.00	182,160.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de menținanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
		TOTAL LOT 19					1,647,600.00	1,977,120.00	
50400000-9	33	33 Servicii de menținanță pentru Sistem radiologic de mamografie staționar, digital Amulet F, FujiFilm, Japonia	vizita	2	75,000.00	90,000.00	150,000.00	180,000.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de menținanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
		X-ray mobil							
50400000-9	34	34 Servicii de menținanță pentru X-ray mobil (Art și MUX-10)	vizita	18					
50400000-9	34.1.	34.1. Menținanță pentru X-ray mobil MobileArt Eco, Shimadzu, Japonia	vizita	6	12,000.00	14,400.00	72,000.00	86,400.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de menținanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
50400000-9	34.2.	34.2. Menținanță pentru X-ray mobil MobileArt Evolution, Shimadzu, Japonia	vizita	2	12,000.00	14,400.00	24,000.00	28,800.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de menținanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
50400000-9	34.3.	34.3. Menținanță pentru X-ray mobil MobileArt Evolution MX7+FPD, Shimadzu, Japonia	vizita	2	18,000.00	21,600.00	36,000.00	43,200.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de menținanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
50400000-9	34.4.	34.4. Menținanță pentru X-ray mobil MUX-10, Shimadzu, Japonia	vizita	4	12,000.00	14,400.00	48,000.00	57,600.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de menținanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,

50400000-9	34.5	34.5 Menținanță pentru X-ray mobil Mobile ART ECO Mux 10	vizita	4	19,500.00	23,400.00	78,000.00	93,600.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de menținanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
		TOTAL LOT 34					258,000.00	309,600.00	
		Unitate radiologică mobilă cu braț C							
50400000-9	43	43 Servicii de menținanță pentru Unitate radiologică mobilă cu braț C Opescope Acteno, Shimadzu, Japan	vizita	10					
		43 Servicii de menținanță pentru Unitate radiologică mobilă cu braț C Opescope Acteno, Shimadzu, Japan IMSP SPITALUL CLINIC REPUBLICAN TIMOFEI MOSNEAGA	vizita	8	16,820.00	20,184.00	134,560.00	161,472.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de menținanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
		43 Servicii de menținanță pentru Unitate radiologică mobilă cu braț C Opescope Acteno, Shimadzu, Japan IMSP SPITALUL CLINIC DE TRAUMATOLOGIE SI ORTOPEDIE	vizita	2	33,640.00	40,368.00	67,280.00	80,736.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de menținanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
		TOTAL LOT 43					201,840.00	242,208.00	
		Ecografe (USG)							
50400000-9	67	67 Servicii de menținanță pentru Ecografe (USG) XCUBE90on GPX	vizita	4	6,250.00	7,500.00	25,000.00	30,000.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de menținanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
		Sistem PACS							
50400000-9	68	68.1. Menținanță pentru Sistem PACS Clarity	vizita	2	22,000.00	26,400.00	44,000.00	52,800.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de menținanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
50400000-9	220	68.2. Menținanță pentru Sistem PACS Clarity; iCRco	vizita	2	22,000.00	26,400.00	44,000.00	52,800.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de menținanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,

50400000-9	221	68.3 Mentenanță pentru Sistem PACS medDreem; Softneta Medical Imaging	vizita	4	6,000.00	7,200.00	24,000.00	28,800.00	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, conform planului de mentenanță aprobat la încheierea contractului de achiziție, reieșind din recomandările producătorului, pe parcursul anului 2026,
		TOTAL					3,824,080.00	4,588,896.00	

Semnat:_____ Numele, Prenumele Andrei Botnaru În calitate de: Director

Ofertantul: Neotec SRL Adresa:mun. Chisinau, str. Zaikin, 37